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Gestion: 2024-2028

HISTORIAL DE COMPRA EN EL MES DE FEBRERO DE 2025

Codigo Fecha Proveedor RNC Departamento Uso Total
2025-00048 | 2025-02-03 |JUAN MIGUEL ROMERO MATEO 001-1637666-6 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 283,330.01
2025-00049 | 2025-02-03 |REPUESTOS FERNANDO DE LA CRUZ SRL 130-72330-3 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MANGUERA PARA RAD 3,540.00
2025-00050 | 2025-02-03 |[INVJHLSRL 130-32485-9 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LO 479,200.00
2025-00051 | 2025-02-03 |DUO SERVICES TECHNOLOGIES, S.R.L. 131000411 ALCALDIA COMPRA DE EQUIPO DE OFICINA NECESARIOS P 54,000.01
2025-00052 | 2025-02-04 |RISERVIS SRL 130-68052-3 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE UNIFORME PARA LOS 129,210.00
2025-00053 | 2025-02-04 |DUO SERVICES TECHNOLOGIES, S.R.L. 131000411 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE COMPUTADORA PARA 33,258.82
2025-00054 | 2025-02-04 |GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTI 132-33977-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE ROTULACION DE C 217,120.00
2025-00055 | 2025-02-05 |MICHAEL MERAN RAMIREZ 002-0149759-1 |ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE AYUDA ECONOMICA 10,000.00
2025-00056 | 2025-02-05 |CRISTOPHER ANTIGUA GUZMAN 402-3795402-5 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIOS CORRESPON 119,500.00
2025-00057 | 2025-02-05 |LUIS PEREZ FELIX 001-1293818-8 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE PAGO CORRESPOND|  132,375.00
2025-00058 | 2025-02-10 |UNIVERSIDAD NAC P HENRIQUEZ U 401-01245-6 | ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE PAGO DE COLEGIA 19,022.00
2025-00059 | 2025-02-10 |LA LIDER TRUCK PARTS LLTP SRL 131-67426-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE JUNTA PARA CAMION 10,500.82
2025-00060 | 2025-02-10 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA M 17,936.00
2025-00061 | 2025-02-10 | GIGANTE HIERRQOS SRL 130-16076-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 16,600.00
2025-00062 | 2025-02-10 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 1,038.40
2025-00063 | 2025-02-10 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 2,849.99
2025-00064 | 2025-02-10 | TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA 5,699.27
2025-00065 | 2025-02-10 |DG DIAZ GROUP SRL 132-87998-8 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE BANDERAS PARA LOS 9,440.00
2025-00066 | 2025-02-10 |RISERVIS SRL 130-68052-3 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE CHAQUETAS BLANCA$  69,030.00
2025-00067 | 2025-02-10 |ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL  131-80564-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE COMBUST 204,550.00
2025-00068 | 2025-02-10 |ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRL  131-80564-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA LO 13,200.00
2025-00069 | 2025-02-10 |[LUCIANO TH SRL 132-53835-8 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE RETROVISOR LATERA 5,310.00
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Codigo Fecha Proveedor RNC Departamento Uso
2025-00070 | 2025-02-10 | (ANULADA) ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE JUGUETES PARA EL 0.00
2025-00071 | 2025-02-10 | (ANULADA) ALCALDIA SOLICITUD DE APORTE PARA LA ASOCIACION D 0.00
2025-00072 | 2025-02-10 |CONSBR SRL 132-28813-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO POR SUPERVISION Y TRAB 60,416.00
2025-00073 | 2025-02-10 |ASOCIACION DEPORTIVA DE NIGUA INC 414-01220-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE APORTE A LA ASOCIACION DEPO 50,000.00
2025-00074 | 2025-02-11 | COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SE  430-41531-6 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE ORGANIZACION, C 63,000.00
2025-00075 | 2025-02-13 |ELECTRICOS JOHAN MANUEL SRL 130-97052-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE ELE 40,090.50
2025-00076 | 2025-02-13 |MUEBLES OMAR S A 101-04984-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE OFI 20,815.20
2025-00077 | 2025-02-13 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE UN ROLLO DE CINTA 6,500.01
2025-00078 | 2025-02-13 |RENEY ELECTRICOS SRL 132-13319-6 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 52,290.52
2025-00079 | 2025-02-13 | RAMON ANTONIO FERMIN (ANULADA) 002-0160280-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 103,958.00
2025-00080 | 2025-02-13 [JEFRAN & ASOCIADOS, (ANULADA) 130-13659-9 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE FACTURAS PENDIENTE 35,500.00
2025-00081 | 2025-02-13 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L ' 9,074.20
2025-00082 | 2025-02-14 |DOCENCIA ACTIVA RD SRL 133-09652-8 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE OFI 34,102.00
2025-00083 | 2025-02-14 |HORMICROX GROUP SRL 132-17327-9 |[ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE TASACION DE UN 14,160.00
2025-00084 | 2025-02-14 |JULY ELECTRO FACIL S (ANULADA) 131-67091-1 ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE UNA ESTUFA AL 11,900.01
2025-00085 | 2025-02-14 |JULY ELECTRO FACIL SRL 131-67091-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE UNA ESTUFA PARA S 11,900.01
2025-00086 | 2025-02-14 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 5,994.40
2025-00087 | 2025-02-14 |PATRIA COMPANIA DE (ANULADA) 102-00335-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE POLIZA DE SEGURO 18,570.44
2025-00088 | 2025-02-17 | CONSORCIO ELECTROMECANICOS GLOBAL C131-75449-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE MANO DE OBRA DE LOS 374,060.00
2025-00089 | 2025-02-17 |VICTOR MS TRUCK PARTS SRL 133-07525-3 [ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE COOLANT PARA LA P 5,664.00
2025-00090 | 2025-02-17 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE LONAS PARA CUBRIR 5,670.00
2025-00091 | 2025-02-17 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE BATERIA PARA LOS 42,000.45
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2025-00092 | 2025-02-18 ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO D 0.00
2025-00093 | 2025-02-18 |PATRIA COMPANIA DE SEGUROS S A 102-00335-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE POLIZA DE SEGURO PA 55,711.32
2025-00094 | 2025-02-19 [HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE ALAMBRE PARA LA | 4,750.00
2025-00095 | 2025-02-19 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE PIN 92,970.00
2025-00096 | 2025-02-19 |CONSTRUCCIONES CIVILES Y METALICA J| 130-82986-1 |ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE AUTOMATIZACION 255,698.00
2025-00097 | 2025-02-19 | ERMT REPUESTOS LUBRICANTES Y SERV|  132-50507-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE TRABAJO DE ACO 168,740.00
2025-00098 | 2025-02-20 | FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 [ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 197,175.00
2025-00099 | 2025-02-20 | FRANYOR SRL 130-58175-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MASCARILLAS PARA 8,400.00
2025-00100 | 2025-02-20 |FERTILIZANTES QUIMICOS DOMINICANOS 101-00990-1 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE QUIMICOS PARA EL 15,770.47
2025-00101 | 2025-02-20 | COMERCIAL RAYNELL SRL 132-45706-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE CAFE PARA EL AYUN 14,000.00
2025-00102 | 2025-02-20 |CARPAS DOMINICANAS SRL 130-52814-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COOPERACION PARA EL DESFILE 34,442.43
2025-00103 | 2025-02-20 |CARIBBEAN FLEET SOLUTIONS RCJ EIRL 131-49195-2 [ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE RESIDUO | 1,706,666.72
2025-00104 | 2025-02-20 ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE ARREGLO 0.00
2025-00105 | 2025-02-20 | RAMON ANTONIO FERMIN DE LA ROSA 002-0160280-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 120,714.00
2025-00106 | 2025-02-20 |GOMICENTRO FAMILIA, S.R.L 130-33656-3 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE GOMAS PARA EL CAM 35,000.00
2025-00107 | 2025-02-21 | HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO 3,374.98
2025-00108 | 2025-02-21 | FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CON 22,200.00
2025-00109 | 2025-02-21 |DG DIAZ GROUP SRL 132-87998-8 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE HERRAMIENTAS DE T 30,326.00
2025-00110 | 2025-02-21 |JEFRAN & ASOCIADOS, SRL 130-13659-9 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE ATAUDES A LA FUNE 35,500.00
2025-00111 | 2025-02-21 | TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL | 130-07558-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CON 82,610.89
2025-00112 | 2025-02-24 | OFFICEMATE SRL 131-55765-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES GASTAB| 171,981.68
2025-00113 | 2025-02-24 |SERVICE GROUP SYF (ANULADA) 130-84139-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE LIM 97,312.24
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2025-00114 | 2025-02-24 | TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES FERRET 15,200.82
2025-00115 | 2025-02-24 | FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES FERRET 23,514.96
2025-00116 | 2025-02-24 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CON 0.00
2025-00117 | 2025-02-24 | J M ELECTRONICA BAEZ GONZALEZ SRL 8299565504 | ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE DRUMS REDOBLANT 28,910.00
2025-00118 | 2025-02-24 | HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 [ ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE CUBETAS ACEITE HI 29,599.99
2025-00119 | 2025-02-25 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE JUGUETES PARA EL 399,657.13
2025-00120 | 2025-02-25 | FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA R 18,000.00
2025-00121 | 2025-02-25 | TORNILLOS Y MATERIALES CUEVAS SRL 130-81618-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 1,888.00
2025-00122 | 2025-02-25 ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE COMBUSTIBLE PAR 0.00
2025-00123 | 2025-02-25 ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE COMBUSTIBLE PAR 0.00
2025-00124 | 2025-02-25 |SERVICE GROUP SYF 130-84139-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE LIM 100,439.24
2025-00125 | 2025-02-25 ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE REPARACION DE T 0.00
2025-00126 | 2025-02-25 | TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CON 85,042.90
2025-00127 | 2025-02-25 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURAS PARA EL 36,139.98
2025-00128 | 2025-02-26 | GIGANTE HIERROS SRL 130-16076-7 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 139,530.00
2025-00129 | 2025-02-26 |FUNDACION UNIVERSITARIA O&M INC 424-00228-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE PAGO DE UNIVERS 14,520.00
2025-00130 | 2025-02-26 |ANDY RAINIERYS MELENCIANO SOSA 402-2559278-7 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE INSTALACION DE 1,003,000.00

Totales: 83 | 7,851,162.81
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